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KICHIK BIZNESDA RAQAMLI 
TEXNOLOGIYALAR ASOSIDA 
INNOVATSIYALARNI BOSHQARISH

Abdullayeva Shaxnoza Esonovna 
Farg‘ona davlat universiteti
Jahon va mintaqa iqtisodiyoti kafedrasi oʻqituvchisi

Annotatsiya. Ushbu maqolada kichik biznes subyektlarida raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarishning 
nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilinadi. Zamonaviy iqtisodiy sharoitda kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirish, 
boshqaruv samaradorligini ta’minlash va bozor talablariga tezkor moslashishda raqamli texnologiyalar muhim omil sifatida 
namoyon bo‘lmoqda. Tadqiqotda innovatsion boshqaruvning mazmuni, uning kichik biznes faoliyatidagi o‘rni hamda 
raqamlashtirish jarayonining korxona rivojiga ta’siri yoritilgan. Shuningdek, bulutli xizmatlar, sun’iy intellekt, elektron 
tijorat platformalari, CRM tizimlari va biznes-analitika vositalaridan foydalanish orqali innovatsion jarayonlarni samarali 
tashkil etish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Maqolada kichik biznesda innovatsiyalarni boshqarishda uchraydigan tashkiliy, 
moliyaviy va texnologik muammolar tahlil qilinib, ularni bartaraf etishga oid ilmiy-amaliy takliflar berilgan. Tadqiqot natijalari 
kichik biznes subyektlarida raqamli transformatsiyani jadallashtirish, innovatsion faoliyatni rivojlantirish va boshqaruv 
qarorlarining sifatini oshirishga xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: kichik biznes, raqamli texnologiyalar, innovatsiyalarni boshqarish, raqamli transformatsiya, elektron tijorat, 
CRM tizimi, sun’iy intellekt, biznes-analitika, raqobatbardoshlik, boshqaruv samaradorligi.

Abstract. This article analyzes the theoretical and practical aspects of innovation management in small businesses 
based on digital technologies. In modern economic conditions, digital technologies serve as a key factor in enhancing 
the competitiveness of small businesses, ensuring management efficiency, and enabling rapid adaptation to market 
demands. The study examines the essence of innovation management, its role in small business activities, and the 
impact of digitalization on enterprise development. Furthermore, it explores the opportunities for effective organization of 
innovation processes through the use of cloud services, artificial intelligence, e-commerce platforms, CRM systems, and 
business analytics tools. The article also analyzes organizational, financial, and technological challenges in managing 
innovation in small businesses and provides scientific and practical recommendations for addressing them. The findings 
contribute to accelerating digital transformation, fostering innovation, and improving the quality of managerial decision-
making in small businesses.

Key words: small business, digital technologies, innovation management, digital transformation, e-commerce, CRM 
systems, artificial intelligence, business analytics, competitiveness, management efficiency.

Аннотация. В данной статье анализируются теоретические и практические аспекты управления инновациями в 
малом бизнесе на основе цифровых технологий. В современных экономических условиях цифровые технологии 
выступают важным фактором повышения конкурентоспособности малого бизнеса, обеспечения эффективности 
управления и оперативной адаптации к требованиям рынка. В исследовании раскрывается сущность 
инновационного управления, его роль в деятельности малого бизнеса, а также влияние цифровизации на развитие 
предприятия. Кроме того, рассматриваются возможности эффективной организации инновационных процессов с 
использованием облачных сервисов, искусственного интеллекта, платформ электронной коммерции, CRM-систем 
и инструментов бизнес-аналитики. В статье анализируются организационные, финансовые и технологические 
проблемы управления инновациями в малом бизнесе, а также предлагаются научно-практические рекомендации 
по их решению. Результаты исследования способствуют ускорению цифровой трансформации, развитию 
инновационной деятельности и повышению качества управленческих решений в малом бизнесе.

Ключевые слова: малый бизнес, цифровые технологии, управление инновациями, цифровая трансформация, 
электронная коммерция, CRM-системы, искусственный интеллект, бизнес-аналитика, конкурентоспособность, 
эффективность управления.
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K I R I S H
Bugungi globallashuv va raqamli iqtisodiyot sharoitida kichik biznes subyektlari milliy iqtisodiyotning eng 

faol va moslashuvchan tarkibiy qismi sifatida alohida ahamiyat kasb etmoqda. Kichik biznes nafaqat yangi 
ish o‘rinlarini yaratish, aholi bandligini ta’minlash va bozorni tovar hamda xizmatlar bilan to‘ldirishda, balki 
innovatsion g‘oyalarni amaliyotga joriy etishda ham muhim o‘rin tutadi. Shu jihatdan, kichik biznes faoliyatida 
innovatsiyalarni samarali boshqarish masalasi zamonaviy ilmiy tadqiqotlarning ustuvor yo‘nalishlaridan biriga 
aylanmoqda. Ayniqsa, raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
yangi bosqichga olib chiqib, korxonalarning ichki va tashqi faoliyatini optimallashtirish, resurslardan oqilona 
foydalanish hamda mijozlar ehtiyojiga tezkor moslashish imkonini bermoqda.

Raqamli texnologiyalar bugungi kunda biznes yuritishning an’anaviy shakllarini tubdan o‘zgartirib, 
boshqaruvning yangi usullarini shakllantirmoqda. Sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar tahlili, bulutli hisoblash, 
elektron tijorat, CRM tizimlari, ERP dasturlari va mobil ilovalar kabi vositalar kichik biznes subyektlari uchun 
innovatsion faoliyatni rejalashtirish, tashkil etish, nazorat qilish va baholashda muhim omil bo‘lib xizmat 
qilmoqda. Natijada kichik korxonalar o‘z faoliyatida tezkorlik, moslashuvchanlik va samaradorlikka erishish 
bilan birga, ichki boshqaruv tizimlarini takomillashtirish hamda bozordagi raqobatbardoshligini mustahkamlash 
imkoniga ega bo‘lmoqda.

Shu bilan birga, kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish jarayoni qator 
muammolar bilan ham tavsiflanadi. Xususan, moliyaviy resurslarning cheklanganligi, zamonaviy texnologiyalarni 
joriy etish uchun yetarli infratuzilmaning mavjud emasligi, kadrlarning raqamli kompetensiyasi pastligi, 
axborot xavfsizligi bilan bog‘liq xavflar va boshqaruv tajribasining yetarlicha shakllanmaganligi ushbu jarayon 
samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shuning uchun kichik biznes subyektlarida innovatsiyalarni 
boshqarishning raqamli mexanizmlarini ilmiy asosda tadqiq etish, ularning samarali model va usullarini ishlab 
chiqish dolzarb ahamiyatga ega.

Mazkur maqolaning maqsadi kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarishning 
nazariy asoslarini tahlil qilish, amaliy imkoniyatlarini yoritish hamda ushbu jarayonda uchraydigan muammolarni 
aniqlashdan iborat. Shuningdek, tadqiqot doirasida raqamli transformatsiya sharoitida kichik biznes 
subyektlarining innovatsion salohiyatini oshirish, boshqaruv samaradorligini kuchaytirish va raqobatbardoshlikni 
ta’minlashga qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab chiqish nazarda tutiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish masalasi so‘nggi yillarda 

xalqaro ilmiy va amaliy adabiyotlarda alohida tadqiqot yo‘nalishiga aylangan. OECD tahlillarida raqamlashtirish 
kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun unumdorlikni oshirish, innovatsiyalarni rag‘batlantirish, operatsion 
va tranzaksiya xarajatlarini kamaytirish, bozorga chiqish imkoniyatlarini kengaytirish hamda yirik korxonalar 
bilan raqobatni muvozanatlashtirish vositasi sifatida talqin etiladi. Shu bilan birga, aynan korxona hajmining 
kichikligi sababli ichki resurslar yetishmasligi, raqamli ko‘nikmalar bo‘shligi, moliyalashtirish muammolari va 
xabardorlikning pastligi SMEsning raqamli transformatsiyada ortda qolishiga sabab bo‘layotgani ta’kidlanadi. 
OECDning 2024-yilgi materiallarida ham shu fikr davom ettirilib, SME digitalizatsiyasi innovatsiya, mahsuldorlik, 
ko‘nikmalar va barqaror o‘tish bilan bevosita bog‘liq siyosiy ustuvor yo‘nalish sifatida baholanadi. 

Jahon banki ekspertlari raqamli vositalar va platformalarning kichik biznes faoliyatiga transformatsion 
ta’sirini alohida qayd etadi. Ularning yondashuvida ishlab chiqarish va biznes jarayonlarida ma’lumotlar, 
platformalar va raqamli vositalardan foydalanish sifatni yaxshilash, xarajatlarni kamaytirish, mahsulot va jarayon 
innovatsiyalarini kuchaytirish, shuningdek, tranzaksiya xarajatlarini pasaytirish orqali raqobatbardoshlikni 
oshiradi. Jahon banki hisobotida bunday raqamli yechimlar eksport imkoniyatlarini kengaytirishi, yangi 
bozorlarga kirishni yengillashtirishi va mahalliy tadbirkorlik ekotizimini qo‘llab-quvvatlashi ko‘rsatilgan. Biroq 
bu manbada ham kichik firmalar uchun institutsional qo‘llab-quvvatlash va mos tartibga solish muhiti bo‘lmasa, 
raqamli iqtisodiyotning o‘sishi ularni yirik firmalardan yanada ortda qoldirishi mumkinligi ta’kidlanadi.

Nazariy adabiyotlarda raqamli transformatsiya ko‘pincha innovatsiyalarni boshqarishning ichki mexanizmlari 
bilan bog‘lab talqin qilinadi. Masalan, Merín-Rodrígáñez va hammualliflar innovatsion SMEs misolida raqamli 
transformatsiya korxona samaradorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini, biroq bu ta’sir to‘g‘ridan to‘g‘ri emas, balki 
ko‘p hollarda biznes model innovatsiyasi orqali kuchayishini asoslaydi. Ularning 434 ta innovatsion ispan 
SMEsi asosida olib borgan PLS-SEM tahlili raqamli transformatsiya va korxona natijalari o‘rtasida biznes 
model innovatsiyasi qisman vositachi rol o‘ynashini ko‘rsatgan. Bu yondashuvdan kelib chiqib, innovatsiyalarni 
boshqarish faqat texnologiyani joriy etish emas, balki qiymat yaratish, yetkazib berish va monetizatsiya modelini 
qayta loyihalash jarayoni sifatida tushuniladi.
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Raqamli texnologiyalarni joriy etishga ta’sir etuvchi omillar bo‘yicha Faiz, Le va Masli tadqiqoti muhim o‘rin 
tutadi. Mualliflar Technology–Organization–Environment va Rogersning Diffusion of Innovation yondashuvlarini 
birlashtirib, 419 ta SME ma’lumotlari asosida raqamli texnologiyalarni qabul qilishga texnologik, tashkiliy va 
tashqi muhit omillari birgalikda ta’sir qilishini aniqlagan. Tadqiqotda joriy etish xarajatlari, yuqori rahbariyat 
qo‘llovi, inson resurslari, raqamli madaniyat va hamkorlar bosimi eng muhim omillar sifatida ko‘rsatiladi. Ayniqsa, 
neyron tarmoq tahlili natijalarida raqamli madaniyat, xalqaro yo‘nalganlik va top-menejment qo‘llovi eng kuchli 
determinantlar sifatida qayd etilgan. Mazkur natijalar kichik biznesda innovatsiyalarni boshqarish muvaffaqiyati 
ko‘proq ichki boshqaruv sifati va tashkilotning raqamli tayyorgarligiga bog‘liqligini ko‘rsatadi.

So‘nggi sistematik sharhlar ham shu xulosani mustahkamlaydi. MDPI bazasida chop etilgan “SMEs in a 
Digital Era: The Role of Management” maqolasida avvalgi ilmiy manbalar tahlili orqali SMEsning texnologik 
transformatsiyasi texnologiyani o‘zlashtirish, boshqaruv qarorlari va biznes model innovatsiyasining o‘zaro 
uyg‘unligi sifatida talqin qilinadi; unda De Mattos va hammualliflar (2023), Dörr va hammualliflar (2023), 
shuningdek, Eller va hammualliflar (2020) ishlari SMEs raqamlashtirilishining omillari, oqibatlari va muammolari 
bo‘yicha muhim nazariy asos sifatida keltiriladi. Bu yo‘nalishdagi adabiyotlar umumiy holda shuni ko‘rsatadiki, 
kichik biznesda raqamli innovatsiyalarni boshqarish texnologik vositalarni xarid qilish bilan chegaralanmaydi; u 
strategik boshqaruv, bilim almashinuvi, dinamik qobiliyatlar, raqamli liderlik va bozor modeli yangilanishi bilan 
uyg‘un olib borilgandagina natija beradi.

Umuman, mavjud adabiyotlarni tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, tadqiqotchilar o‘rtasida uchta asosiy ilmiy 
yondashuv shakllangan: birinchi yondashuv raqamlashtirishni raqobatbardoshlik va mahsuldorlikni oshiruvchi 
omil sifatida baholaydi; ikkinchisi uni biznes model innovatsiyasi va boshqaruv transformatsiyasi bilan bog‘laydi; 
uchinchisi esa joriy etish jarayonidagi to‘siqlarni — moliyaviy cheklovlar, ko‘nikmalar tanqisligi, boshqaruv 
qo‘llovining sustligi va tashqi institutsional muhit zaifligini — markazga qo‘yadi. Shu sababli kichik biznesda 
raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish masalasini o‘rganishda texnologik, tashkiliy va 
institutsional omillarni bir butun tizim sifatida ko‘rib chiqish zarur.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish jarayonini 

ilmiy jihatdan yoritish maqsadida kompleks metodologik yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqotning nazariy asosini 
innovatsion boshqaruv, raqamli transformatsiya, kichik biznes iqtisodiyoti hamda strategik menejmentga oid 
ilmiy konsepsiyalar tashkil etdi. Tadqiqot jarayonida tahlil va sintez, induktiv va deduktiv yondashuvlar, qiyosiy 
tahlil, tizimli yondashuv hamda umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Xususan, kichik biznes faoliyatida 
qo‘llanilayotgan raqamli texnologiyalarning innovatsion boshqaruvga ta’sirini aniqlashda tizimli tahlil metodi 
asosiy metod sifatida tanlandi, chunki ushbu yondashuv innovatsiyalarni boshqarish jarayonini texnologik, 
tashkiliy, iqtisodiy va boshqaruv omillari o‘zaro bog‘liqligida o‘rganish imkonini beradi. Shu bilan birga, ilmiy 
adabiyotlar, xalqaro tashkilotlar hisobotlari, raqamli iqtisodiyot va kichik biznes rivojiga oid statistik hamda analitik 
manbalarni qiyosiy o‘rganish asosida mavjud yondashuvlar tahlil qilindi. Tadqiqotda, shuningdek, kuzatish va 
tavsiflash metodlari yordamida kichik biznes subyektlarida raqamli vositalardan foydalanish holati, ularning 
innovatsion faoliyatga ta’siri va boshqaruv samaradorligini oshirishdagi o‘rni ochib berildi. Olingan natijalar 
ilmiy umumlashtirish asosida tizimlashtirilib, kichik biznesda raqamli texnologiyalar vositasida innovatsiyalarni 
boshqarishni takomillashtirishga doir xulosalar va amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Kichik biznes subyektlarida raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish jarayonini 

tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, mazkur yondashuv korxona faoliyatining tezkorligi, moslashuvchanligi va 
raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Ayniqsa, bozor talabi tez o‘zgarib borayotgan 
sharoitda kichik biznes subyektlari an’anaviy boshqaruv usullaridan raqamli boshqaruv mexanizmlariga o‘tish 
orqali innovatsion faoliyatni samaraliroq tashkil etish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Raqamli texnologiyalar 
asosida boshqaruv qarorlarini qabul qilish, mijozlar ehtiyojini tahlil qilish, ichki jarayonlarni avtomatlashtirish va 
resurslardan oqilona foydalanish innovatsion faoliyatning barqarorligini ta’minlaydi.

Tahlillar natijasida kichik biznesda eng ko‘p qo‘llanilayotgan raqamli vositalar sifatida CRM tizimlari, elektron 
tijorat platformalari, bulutli xizmatlar, raqamli marketing instrumentlari va biznes-analitika vositalari ajralib 
turishi aniqlandi. Mazkur vositalar korxonalarga mijozlar bilan aloqalarni yaxshilash, savdo hajmini oshirish, 
ichki axborot almashinuvini tezlashtirish hamda bozor tendensiyalarini oldindan aniqlash imkonini beradi. Shu 
bilan birga, innovatsiyalarni boshqarish jarayonida raqamli vositalardan foydalanish nafaqat texnik yangilanish, 
balki boshqaruv falsafasining ham transformatsiyasini talab qiladi. Bu esa kichik biznes rahbarlaridan strategik 
fikrlash, tezkor qaror qabul qilish va raqamli kompetensiyalarni rivojlantirishni taqozo etadi.
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Olib borilgan tahlil shuni ko‘rsatdiki, raqamli texnologiyalardan foydalanayotgan kichik biznes subyektlarida 
innovatsion faoliyat ko‘rsatkichlari an’anaviy usullarda ishlayotgan subyektlarga nisbatan yuqoriroq bo‘ladi. 
Jumladan, bunday korxonalarda yangi mahsulot va xizmatlarni joriy etish sur’ati oshadi, mijozlar bazasi 
kengayadi, xizmat ko‘rsatish sifati yaxshilanadi va xarajatlarni boshqarish samaradorligi ortadi. Ayniqsa, 
elektron tijorat va raqamli marketing vositalaridan foydalanish savdo ko‘lamining kengayishiga, CRM va analitik 
tizimlardan foydalanish esa mijozlar ehtiyojlarini aniqlash aniqligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Biroq tahlillar jarayonida qator muammolar ham aniqlandi. Xususan, kichik biznes subyektlarida moliyaviy 
resurslarning cheklanganligi sababli zamonaviy raqamli platformalarni joriy etish imkoniyatlari har doim ham 
yetarli emas. Bundan tashqari, malakali IT mutaxassislarining yetishmasligi, rahbar va xodimlarning raqamli 
savodxonligi turli darajada ekanligi, axborot xavfsizligi bilan bog‘liq tahdidlar ham innovatsion boshqaruvning 
to‘liq samaradorligiga to‘sqinlik qiladi. Shu sababli raqamli texnologiyalarni joriy etish bilan bir qatorda, tashkiliy 
muhitni moslashtirish, xodimlarni qayta tayyorlash va boshqaruv madaniyatini modernizatsiya qilish zarur 
bo‘ladi.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarishning 
samaradorligi uchta asosiy omil bilan belgilanadi: birinchidan, korxonaning texnologik tayyorgarlik darajasi; 
ikkinchidan, rahbariyatning innovatsion faoliyatga nisbatan strategik yondashuvi; uchinchidan, xodimlarning 
raqamli ko‘nikmalari va yangi texnologiyalarga moslashuvchanlik darajasi. Mazkur omillar uyg‘unlashganda 
kichik biznes subyektlarida innovatsion jarayonlar izchil va natijador shaklda rivojlanadi. Demak, raqamli 
transformatsiya kichik biznesda innovatsiyalarni boshqarishning nafaqat vositasi, balki strategik rivojlanish 
omili sifatida namoyon bo‘ladi.

1-jadval. Kichik biznesda raqamli texnologiyalarning innovatsiyalarni boshqarishdagi ta’siri
Raqamli texnologiya 

turi Qo‘llanish yo‘nalishi Innovatsion boshqaruvga ta’siri Kutilayotgan natija

CRM tizimlari Mijozlar bilan ishlash Mijoz ehtiyojlarini aniqlash va 
individual yondashuvni kuchaytiradi

Mijozlar sodiqligi va savdo 
hajmi oshadi

Elektron tijorat 
platformalari

Savdo va xizmat 
ko‘rsatish

Bozorga chiqish kanallarini 
kengaytiradi Daromad va bozor ulushi ortadi

Bulutli xizmatlar Axborot almashinuvi 
va saqlash

Ichki jarayonlarni tezlashtiradi va 
moslashuvchanlikni oshiradi

Operatsion samaradorlik 
kuchayadi

Biznes-analitika 
vositalari Qaror qabul qilish Ma’lumotlarga asoslangan 

boshqaruvni ta’minlaydi
Strategik qarorlar sifati 
yaxshilanadi

Raqamli marketing 
vositalari

Reklama va bozor 
tadqiqoti

Maqsadli auditoriyani aniq 
segmentlash imkonini beradi

Xaridorlar oqimi va brend 
tanilishi oshadi

Ushbu natijalar asosida aytish mumkinki, kichik biznesda raqamli texnologiyalarni joriy etish innovatsion 
boshqaruv jarayonini takomillashtirish, resurslardan samarali foydalanish va bozor sharoitlariga tezkor 
moslashishni ta’minlashda muhim amaliy ahamiyatga ega. Shu bilan birga, raqamli transformatsiya 
jarayonining muvaffaqiyati texnologiyaning o‘zidan ko‘ra, undan foydalanish strategiyasi va boshqaruv sifati 
bilan chambarchas bog‘liqdir.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni boshqarish zamonaviy iqtisodiy 

taraqqiyotning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli texnologiyalar 
kichik biznes subyektlarining innovatsion faoliyatini samarali tashkil etish, boshqaruv qarorlarining aniqligini 
oshirish, mijozlar ehtiyojiga tezkor moslashish va ichki jarayonlarni optimallashtirishda muhim vosita bo‘lib 
xizmat qiladi. Ayniqsa, CRM tizimlari, elektron tijorat platformalari, bulutli xizmatlar, biznes-analitika va raqamli 
marketing vositalari innovatsiyalarni boshqarishning amaliy mexanizmlarini sezilarli darajada kuchaytiradi.

Tahlillar shuni tasdiqladiki, raqamli transformatsiyani amalga oshirayotgan kichik biznes subyektlari 
bozordagi raqobat sharoitida yanada barqaror, moslashuvchan va samarali faoliyat yuritadi. Bunday 
korxonalarda yangi mahsulot va xizmatlarni joriy etish sur’ati tezlashadi, mijozlar bazasi kengayadi, xizmat 
ko‘rsatish sifati ortadi hamda boshqaruvning strategik imkoniyatlari mustahkamlanadi. Shu bilan birga, 
innovatsiyalarni boshqarish jarayonida moliyaviy resurslarning cheklanganligi, raqamli savodxonlikning yetarli 
emasligi, texnologik infratuzilmaning sustligi va axborot xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar muhim to‘siq 
sifatida namoyon bo‘lishi aniqlandi. Shu bois, kichik biznesda raqamli texnologiyalar asosida innovatsiyalarni 
boshqarishni takomillashtirish uchun bir necha ustuvor yo‘nalishlarga e’tibor qaratish zarur.
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Jumladan, raqamli infratuzilmani mustahkamlash, xodimlarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish, 
innovatsion boshqaruv madaniyatini shakllantirish va zamonaviy texnologik platformalardan foydalanishni 
kengaytirish muhim ahamiyatga ega. Bundan tashqari, kichik biznes subyektlarini davlat va institutsional qo‘llab-
quvvatlash mexanizmlarini kuchaytirish ham innovatsion faoliyat samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

Umuman olganda, raqamli texnologiyalar kichik biznesda innovatsiyalarni boshqarishning strategik asosi 
sifatida namoyon bo‘lib, ularning amaliy joriy etilishi tadbirkorlik subyektlarining barqaror rivojlanishi, iqtisodiy 
samaradorligi va bozor raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Demak, raqamli transformatsiya 
sharoitida innovatsiyalarni boshqarish tizimini takomillashtirish kichik biznes kelajagini belgilovchi ustuvor 
vazifalardan biridir.
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